ПРОТОКОЛ № 01
заседания  комиссии по противодействию коррупции
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» г. Сысерть

г. Сысерть                                                                                                                           21.06.2018 г.

Присутствовали:

- Петерс С.А. председатель комиссии, директор МБУ ДО ДШИ г. Сысерть;

- Петерс К.П., секретарь комиссии, заместитель директора МБУ ДО ДШИ г. Сысерть

- Яковлева Т.А. – член комиссии, заведующая народным отделением, преподаватель МБУ ДО ДШИ г. Сысерть;

Гладышева М.А. – член комиссии, преподаватель МБУ ДО ДШИ г. Сысерть;

Хамова И.В. – член комиссии, председатель профсоюза, заведующая струнным отделением, преподаватель МБУ ДО ДШИ г. Сысерть

Отсутствовали: нет.

Приглашенные: нет.

Повестка:

1. Рассмотрен вопрос по обращению граждан по фактам коррупции за 2018 год – обращений нет.
Решение:

1. Секретарю комиссии Петерс К.П. составить отчет по обращению граждан по фактам коррупции за 2018 год.

2. Петерс К.П. в течение месяца разместить отчет по обращению граждан по фактам коррупции за 2018 год на сайте учреждения.

Председатель комиссии                                                                                                  С.А. Петерс
Секретарь комиссии                                                                                                        К.П. Петерс